
 

 

Program 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 

dne 25. 6. 2014  od 10 
00

 hod.,  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 
                                                        

                                                                 (návrh ) 

1) Zahájení, určení zapisovatelů 

2) Schválení návrhové a volební komise 

3) Volba ověřovatelů  

4) Schválení programu 

5) Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje  

6) Kontrola plnění usnesení    

7) Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 

8) Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje  

9) Regionální operační program Severozápad – aktuální informace   

10) Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  

11) Zpráva o situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na území Ústeckého 

kraje za rok 2013 ve srovnání se stejným obdobím roku 2012  

12) Roční zpráva o stavu požární ochrany v Ústeckém kraji  

13) Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů  

14) Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2013  

15) Zásady pro čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého 

kraje  

16) Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

17) SPZ Triangle - Změna č. 5 zřizovací listiny č.j. 249/2013 příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje: SPZ Triangle, příspěvková organizace  

18) Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013, 

změna přílohy č. 20 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 

26. 2. 2014 

19) SPZ Triangle - Nákup movitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 

ČEZ a.s. a následné darování příspěvkové organizaci SPZ Triangle, p. o. – sestavy 

mobilních buněk   



 

20) Opětovná žádost o finanční příspěvek z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 

pro město Lovosice 

21) Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

22) Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2014“ – vyhodnocení  

23) Záměr změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic následné péče na 

akciovou společnost Krajská zdravotní, a.s. 

24) Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

25) Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace  

26) Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně  

27) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

28) Projekt s názvem „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou 

v Ústeckém kraji 2013-2016“  

29) Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – 

oblast školství  

30) Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2013 

31) Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2015 – 2019  

32) Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2015  

33) Smlouva o zajištění směnečného programu na období 2014 – 2016  

34)  Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 

35) Zásady pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav 

Ústeckého kraje   

36) Nakládání s majetkem  

37) Smlouva o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou 

osobní dopravou   

38) Dohoda o přípravě přistoupení Statutárních měst Most a Ústí nad Labem do 

integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje  

39) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o společném postupu při realizaci a financování stavby 

 „II/608 ul. Pražská, Terezín-oprava opěrné zdi a komunikace glacisu hlavní pevnosti“  



 

40) Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o správních poplatcích“) 

41) Poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj veřejné výzkumné 

instituce Ústeckého kraje, Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, 

v.v.i. v letech 2015 – 2019  

42) Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014 – 

rozdělení dotací  

43) Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014 – rozdělení dotací  

44) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v sociální oblasti  

45) Dofinancování sociálních služeb protidrogové prevence na rok 2014  

46) Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 

2015 – vyhlášení   

47) Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 174/14Z/2014 - Změny zřizovacích 

listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti 

48) Obecně závazná vyhláška Ústeckého kraje, kterou se mění obecně závazná vyhláška 

Ústeckého kraje č. 1/2005, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu odpadového 

hospodářství Ústeckého kraje  

49) Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích 

Ústeckého kraje na období  2014 až  2020  

50) Fond vodního hospodářství ÚK – financování opatření dle § 42 vodního zákona  

51) Fond vodního hospodářství ÚK – dotace   

52) Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  

53) Krajská příloha k národní RIS 3 (Strategie inteligentní specializace pro výzkum a 

inovace)  

54) Blok výborů  

54.1) Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na II. pololetí 2014  

54.2) Zpráva k činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje za 2. pololetí 

2013  

54.3) Informace ke koncepci poskytování zdravotních služeb v ÚK  



 

54.4) Výbor pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje – personální záležitosti  

55) Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

56)  Závěr                                                                                        

                            

 

                                            Oldřich Bubeníček 

                                                   hejtman               

                                              Ústeckého kraje 

 

 

 

 

Návrh programu byl schválen Radou Ústeckého  kraje dne 11. 6. 2014.     

 

 

 

                              Poskytování podkladových materiálů občanům 

 

O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve IV. volebním období 2012 - 2016 je možno požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Nahlédnout do podkladových materiálů pro 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. 

volebním období 2012 – 2016 bude možno v průběhu tohoto zasedání v konferenčním sále 

Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“.    

Podkladové materiály pro 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. volebním období 

2012 – 2016  budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním zastupitelstva. 

 


